COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

Citta Metropolitana di Palermo

VERBALE DI DELIBERAZIONE  ¢<72477,
DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 55 ANNO 2023

OGGETTO: Presa atto DM di finanziamento n. 10019 del 15/03/2023, del Ministero dell’Interno, nuovi
progetti SAIL

IMMEDIATAME ESECUTIVA

L’anno duemilaventitre, addi m?cj’ del mese di Mﬁfﬁ%@ , alle ore 4¢ 35 ¢
seguenti in Polizzi Generosa, nel Palazzo comunale, si & riuntta la Giunta Municipale, convocata
nelle forme di legge. Presiede Padunanza il Dott. G. Librizzi nella qualita di Sindaco e sono
presentl i seguenti signori:

| | COGNOME E NOME | CARICA | PRESENTE ‘l ASSENTE
"1 | TIBRIZZ] GANDOLFO Sindaco N3
BELLAVIA ANTONIO Assessore o
2 | GAETANO
3 | CURATOLO GIOVANNA | Assessore o
4 | MACALUSOMICHELE | Assessore L
BORGESE EDMONDO Assessore i
| 5 | FULVIO A
Assenti gli assessori: $Rlare (2ell o oo¢ - Hao ?fj%i»i*‘fwix
i Tolor Lo Fidis

Con la partecipazione del éegretario Comunale Dott. At . constatato che gli
intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta e invita 1 convocati a deliberare
sull’oggetto sopraindicato.




LA GIUNTA MUNICIPALE

- Vista la superiore proposta di delibera;
- Ritenuta Ia stessa mentevole di accoglimento;
- Ad unanimita di voti espressi per alzata e seduta;

DELIBERA

Di prendere atte del DM di finanziamento n. 10019 del 15/03/2023, del Ministero dell’Interno,
con il quale sono stati finanziati fino al 31/12/2023 n. 81 nuovi progetti SAI cat. Ordinari per
complessivi 2066 posti, e nel quale & inserito anche questo Comune, per un importo di €
248.460,00 per n. 20 posti;

Di confermare la nomina della D.ssa Rosalia Tocco, Responsabile del progetto presso questo Ente;

Indi la Giunta Municipale

Con separata votazione unanime
DELIBERA

Dichiarare il presente atto IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO, ai sensi deli’art. 12, comma 2,
della legge regionale n. 44/1991.



